[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  28  »  ноября  2005 г.
	                                             №     349-п   .

р.п. Северо-Енисейский

О награждении Ворониной Т.И.

знаком отличия Северо-Енисейского

района «Серебряный знак-Герб района»

         Рассмотрев ходатайство № 1092 от 22.11.2005 г. начальника Управления образования администрации Северо-Енисейского района Шелухиной Л.А. о награждении Ворониной Т.И. знаком отличия Северо-Енисейского района «Серебряный знак-Герб района», руководствуясь пунктом 8, пунктом 15 Положения «О поощрениях и наградах Северо-Енисейского района» (новая редакция), утвержденного решением Северо-Енисейского Районного  Совета депутатов № 347-28 от 31.05.2004 г., с изменениями и дополнениями, принятыми решением Северо-Енисейского Районного Совета депутатов от 10.11.2004 г. № 403/1-32 «О внесении изменений в решение сессии Районного Совета депутатов  № 347-28 от 31.05.2004 года «Об утверждении Положения «О поощрениях и наградах Северо-Енисейского района» (в новой редакции)»:

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Северо-Енисейского района «Серебряный знак-Герб района» за многолетний добросовестный  труд в сфере образования, достойный вклад в воспитание подрастающего поколения

	         - Воронину Татьяну Игнатьевну  – учителя начальных классов муниципального образовательного учреждения «Новокаламинская средняя общеобразовательная школа № 6» управления образования администрации Северо-Енисейского района

              2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

И.о. главы района,

первый заместитель главы района                                                  П.М. Граматунов

Рябцева Светлана Александровна

21-0-60